
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Číslo stavby: 32909

DODATEK ě. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.04.2024 ve znění dodatku č. 1 a ě. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Petrem Koletou
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) Společnost „Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace
COLAS-SaM“
se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Správce: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Čechy
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Společník: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa
IČO: 25018094
DIČ: CZ25018094
zastoupený Ing. Tomášem Pávkem, vedoucím závodu Hradec Králové
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Česká Lípa
č. účtu: 254242-421/0100

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 4, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  
 

 

Číslo stavby: 32909

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Most ev. č. 323-007
a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace“, včetně změny č. 1 - 4 v dané lokalitě a
určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a
zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 39.423.271,09 Kč vč. DPH (slovy
třicetdevětmilionůčtyřistadvacettřitisícdvěsedmdesátjedna Korun českých devět haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto Dodatkem
mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

32.581.215,78 korun českých
6.842.055,31 korun českých

39.423.271,09 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 106 Silnice 11/323 km 21,580 - 22,166, SO 111 Úprava
křižovatka silnic 11/323 -11/324, SO 127 Sjezdy na pozemky, SO 131 Úprava chodníků, SO 204
Most přes odvodňovací kanál ev. č. 323-007, SO 205 Most přes Mlýnský potok - ev. č. 323 -
008 a SO 354 Úprava vodovodu PE d90 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k)
Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky
rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr
SO 106 Silnice 11/323 km 21,580 - 22,166, SO 111 Úprava křižovatka silnic 11/323 - 11/324,
SO 127 Sjezdy na pozemky, SO 131 Úprava chodníků, SO 204 Most přes odvodňovací kanál
ev. č. 323-007, SO 205 Most přes Mlýnský potok - ev. č. 323 - 008 a SO 354 Úprava vodovodu
PE d90 je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého k$je učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dn/14.04.2025.

V Hradci Králové dne V Praze díře

Objednatel
Petr Koleta

hejtman

Zhotovitel
Ing. Pavel Keller

ředitel-óblasti Čechy a zplnomocněný
zástupce Společnosti „Most ev. č. 323-007

a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace
COLAS-SaM“

2

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

  
 

 



 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

PřílohaČ I

evidenční list změny stavby
Čislo

Nazuv slatin

Číslo vlavln 329 iffl
Rci*ivIra/ul ďilu proicktu
Smlouvu o dílo uzavřenu dne 3U 1N 21124

Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace

Nii/cv cb|ckiu^

SO 106, SO 111 SO 127 SO 131. SO 204, SO 205 a SO 354

(Ibjednald
| Královéhradecký Klaj, Pivovarské náměstí 1245, 5(10 03 Hradec Králové, 1C 70889546

Sptuvcc slnvbv
| ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kiaje as . Kutnohorská 59, 500 04 Hiadec Králové, IČ 275(12988

Projcklwil Stavby ( autorsky dozor |
| M OS PROJEKT s r o , Fórslerovač.p 175,566 (11 Vysoké Mýto, tf 274 87 938

Zhotiníild

Společnost Most ev č 323-007 a ev č 323-008 Nechanice včetně komunikace COLAS - SaM“ se sídlem Rubeška 215/1, Vvsočany,
190 00 Praha 9

Popis a zduv odneni změny

1) Na KD 18 zhotovitel upozornil na 2 zjištěni na stavbě 1) Po odliézováni krytu to/ovkv SO 106 vykazoval prav v jí/dni pruh v km cca
0.JINÍ - 0,410 ve směru na StaréNechanice zvětšený výskyt poruch Správce stavby rozhodl, že bude navržená sanace dle projektové
dokumentace provedena Následně při prováděni sanace dne Ul 05 2025 zhotovitel TDS oznámil, že by bylo vhodné, s ohledem na
podmínky zjištěné při výkopu na úroveň parapláné, prováděnou sanaci rozšířit S ohledem na odkryté nesourodé zeminy a zároveň i staré
konstrukční vrstvy původní historické vozci ky, lemovány dlažbou z kostek velkých, hylo rozhodnulo o rozšířeni sanace cca o (1,2 m - (J,4
m na obě strany (ke středu i k okraji vozovky) dle potřeby, protože směrové vedení původní historické komunikace již neodpovídalo
dnešnímu směrovému a šířkovému uspořádání Zjednáni bvl učiněn zápis do stavebního deníku
Jedná se o dodatečné stavební práce které nebyly zahrnuty v puv odnim závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku
okolnoúl, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu zakázky' Vícepráce SO 1(16 = 
IQ4.781,75 Kč cena uvedena bez DPH Na termín dokončení stavebních prací nebude mít tato změna vliv.

2) Na KD 18 zhotovitel upozornil na 2 zjištěni na stavbě 2) Po odfrézování krytu vozovky’ SO 106 v /mlaiěiem úseku
v Nechatucich. kde jsou slávající kamenné obruby (dle PD zachovány), bylo odhaleno lemováni těchto obrub jedno linkou
z žulových kostek drobných Tato linie však byla v podélném sklonu zborcená Přítomni na kontrolním duu se shodli na její obnově, to
znamená vy bouráni a nové osazeni podél obrub s ohledem na bezproblémové odvodněni krytu vozovky
Jedná se o dodatečné slavebni práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku jejich potřeba vznikla v důsledků
nkolnosit, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídal, a lato změna nemění celkovou povahu zakázky' Vícepráce SO 11)6 “
137.499,59 Kč cena uvedena bez DPH Na termín dokončení stavebních prací nehude mít tatD změna vliv.

3) Na základě přílohy č 3, čásli A Nařízení vlády ČR č 433/2022 sb.. kterým se iněni nařízeni vlády Č 272/2011 Sb , o odírané zdtuví ptal
nepříznivými účinky hluku a vibraci, byl proveden nový akustický výpočet vlivu silniční dopravy na komunikaci 11/323
v’ obci Nechanice. Staré Nechanice před a po rekonstrukci povrchu vozovky na dotčené chráněné venkovní prostory stav eb Ze závěrů
tohoto posouzeni vyplývá že po dokončení stavby' hluk z dopravy nezpůsobí na hranici nejbliŽšího chráněného venkovního prostoru staveb
stávající obytné zástavby překročeni přípustných hladin akustického tlaku Z toho důvodu a také z provozních důvodů (životnost + údržba)
bylo upuštěno od provedení "tichých" krytů SMA 8 tl 30 a 35 mm a byl nahrazen krytem klasickým z vrstvy ACO 11+ tl 40 mm Tím
došlo také ke sjednoceni krytové vrstvy na celé stavbě Tato změna bude mít pozitivní dopad na provedeni, kvalitu a životnost krytové
vrstvy a lim i celé vozovky v místě stavby
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku Méněpráce SO 106
= 220.061,00 Kč, Méněpráce SO 111= 158.991,00 Kč, Vícepráce SO 106 = 310.479,00 Kč a Vícepráce SO 111 = 195.377,00 Kč, ceny
uvedeny bez DPH Na termín dokončeni stavebních prací nebude mít tato změna vliv.

4) Jedná se o vícepráce na základě skutečně provedených piaci, které byly geodeticky o měřeny no konci stavebních práci Předmětné
výměty odpovídají skutečným rozměrům na stavbě Tylo vícepráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou
povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. VtcepiáceSO 127 = 73.125,00 Kč, SO
204 = 10.047,00 Kč a SO 205 = 1.224,00 Kč vše bez DPH Tyto vícepráce nemají vliv na žádný termín.

5) Jedná se o méněpráce na základě skutečné provedených prací na slavbě Jedná se o práce, které nebyly projedeny po dohodě s
autorským dozorem a technickým dozorem stavebníka, přip odpovídají skutečným tozměrurn stavby, které byly geodeticky oměreny na
konci stavebních prací Tylo méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Méněpráce SO 106 = 25.490,50 Kč, SO 1 11 = 10.008,00 Kč,SO 127 =
120.776.90 KČ.SO 131 = 186.041,05 Kč, SO 204 = 35.391,28 Kč, SO 205 = 31953,04 Kč a SO 3S4 = 15.750,00 Kč vše bez DPH Tyto
méněpráce nemají vliv na žádný termín.

Pfilohv evtdi-nilnilic lišili

Rekapitulace ceny po změně č 4
2 Rozpočet SO 106-ZBVč 4

J Rozpočet SO lil- ZBV č 4
1 Rozpočet SO 127 - ZBV č 4

5 Rozpočet SO i 31 - ZBV č 4
ti Rozpočet SO 204 - ZBV č 4

7 Rozpočet SO 205-ZBV č 4
8 Rozpočet SO 354 - ZBV č 4

9 Zápis z KD 18 ze dne 28 4 2025
Ul Záznam ze stavebního deníku ze dne 1 5 2025

Leny uicrfem v KČ tčcinč DPH

Cena dle SML bez
dodatku (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena rwihůiiiiivťh z.Htín č 4:
Nová cena slav by po

změně č 4
Celková změna+/-
oproti cen nabídce:meněprace v tceprace

37 885 475,10 Kč 37 885 475,10 Kč 973 399,95 Kč 1 007 365,34 KČ 39 423 271 09 Kč 1 537 795,99 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změnv č 4;

2 050 232,57 Kč 3 588 028,56 Kč

OdiUjulilmeiii /inťin

Název íi nnv Jméno a přijmetli Daium

Zhotovitel COLAS CZ, as Jiří Kava 13 06 2025

Piojeklant (autorský dozot) MDS PROJEKT s r.o Ing Lukáš To beš 13 06 2025

S ptávce stavby
ÚDRŽBA SILNIC

Kiálovéhtadeckého kraje as

Hlavní inženýi
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as Bc Li bot Kabele 13 06 2025

Tech tu ekv dozot ÚDRŽBA SILNIC
Ktálovéhradeckélio kraje as

Tomáš Iduiik 1 3 06 2025

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 



Re
ka

pi
tu

la
ce

 c
en

y 
po

 z
m

ěn
ě 

č.
 4

ví
ce

pr
ác

e
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

pr
ác

e
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

pr
ác

e
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

pr
ác

e
m

én
ěp

rá
ce

SO
 0

01
Vš

eo
be

cn
é 

po
lo

žk
y

SO
 0

04
Př

íp
ra

va
 ú

ze
m

í

SO
 1

06
Si

ln
ic

e 
II/

32
3 

km
 2

1,
58

0-
22

,1
66

SO
 1

11
Ú

pr
av

a 
kř

iž
ov

at
ky

 s
iln

ic
 II

/3
23

 - 
II/

32
4

SO
 1

27
Sj

ez
dy

 n
a 

po
ze

m
ky

SO
 1

31
Ú

pr
av

a 
ch

od
ní

ků

SO
 1

54
D

op
ra

vn
í o

pa
tř

en
í

SO
 1

99
Ú

dr
žb

ov
é 

pr
ác

e 
na

 s
iln

ič
ní

m
 tě

le
se

SO
 2

04
M

os
t p

ře
s 

od
vo

dň
ov

ac
í k

an
ál

 e
v.

č.
 3

23
-0

07

SO
 2

05
M

os
t p

ře
s 

M
lý

ns
ký

 p
ot

ok
 - 

ev
. č

 .3
23

-0
08

SO
 3

06
O

dv
od

ně
ní

 k
om

un
ik

ac
e 

II/
32

3 
v 

km
 2

2,
00

5 
- 2

2,
16

6

SO
 3

21
Př

el
ož

ka
 tl

ak
ov

é 
ka

na
liz

ac
e

SO
 3

54
Ú

pr
av

a 
vo

do
vo

du
 P

E 
d9

0

SO
 4

37
Ú

pr
av

a 
ve

ře
jn

éh
o 

os
vě

tle
ní

SO
 5

02
Př

el
ož

ky
 S

TL
 p

ly
no

vo
du

 P
E 

d9
0 

v 
km

 
22

,0
21

 - 
22

,1
41

31
 3

10
 3

10
,0

0
25

1 
92

6,
00

0,
00

82
6 

94
3,

21
66

7 
81

4,
03

1 
05

3 
91

0,
31

22
2 

13
0,

28
83

2 
53

3,
34

80
4 

46
2,

77
32

 5
81

 2
15

,7
8

6 
57

5 
16

5,
10

52
 9

04
,4

6
0,

00
17

3 
65

8,
07

14
0 

24
0,

95
22

1 
32

1,
17

46
 6

47
,3

6
17

4 
83

2,
00

16
8 

93
7,

18
6 

84
2 

05
5,

31

CE
N

A 
CE

LK
EM

37
 8

85
 4

75
,1

0
30

4 
83

0,
46

0,
00

1 
00

0 
60

1,
28

80
8 

05
4,

98
1 

27
5 

23
1,

48
26

8 
77

7,
64

1 
00

7 
36

5,
34

97
3 

39
9,

95
39

 4
23

 2
71

,0
9

PO
ZN

ÁM
KA

: r
oz

dí
ly

 v
 řá

de
ch

 h
al

éř
ů 

vz
ni

ka
jí 

za
ok

ro
uh

lo
vá

ní
m

 v
 s

ys
té

m
u 

AS
PE

ZM
ĚN

A 
Č.

 1

CE
N

A 
CE

LK
EM

 b
ez

 D
PH

D
PH

 2
1 

%

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:

 M
os

t e
v.

č.
 3

23
-0

07
 a

 e
v.

č.
32

3-
00

8 
N

ec
ha

ni
ce

 v
če

tn
ě 

ko
m

un
ik

ac
e

O
BJ

EK
T

ZM
ĚN

A 
Č.

 2
ZM

ĚN
A 

Č.
 3

ZM
ĚN

A 
Č.

 4
CE

N
A 

CE
LK

EM
 

BE
Z 
D
PH

N
ÁZ

EV
N

AB
ÍD

KO
VÁ

 C
EN

A 
BE

Z 
D

PH
 ro

zp
oč

et
 z

 S
O

D 
(b

ez
 z
ao

kr
ou

hl
en

í)



 

 

ZÁPIS 

z 18. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace“ 

stavba číslo: 32909 

 ze dne: 28. 4. 2025 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: dle presenční listiny 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

I. Kontrola úkolů z minulého KD: 
 
17/1  Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 

dozorem investora. – platí trvale 
 
17/2 Zhotovitel byl upozorněn, že před provedením kontrolních vývrtů dle KZP vyzve TDI  

k účasti a k výběru místa provedení vývrtů – zajistí zhotovitel – platí trvale 
 
17/3  Zhotovitel byl upozorněn, že před zakrytím další vrstvy vyzve TDI k převzetí vrstvy předcházející – 

zajistí zhotovitel – platí trvale 
 
17/4  Během provádění stmelených asfaltových vrstev je nutné fyzickými zábranami zajistit položené vrstvy 

pro znemožnění pojíždění vozidly, jejichž řidiči poruší zákaz vjezdu do prostoru stavby - zajistí 
zhotovitel – platí trvale 

 
II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby: 

 
Na dnešním kontrolním dni byla zhotovitelem předána zpráva o postupu výstavby č. 18 za období 7. 4. 2025 
– 27. 4. 2025 
 
Plnění věcného harmonogramu: 
Postup prací probíhá dle odsouhlaseného harmonogramu stavebních prací 
 
Stav na stavbě: 
Na dnešním KD zhotovitel upozornil, že po odfrézování SO 106 se vyskytuje: 
1) zvětšený výskyt poruch pravého jízdního pruhu v km cca 0,300 – 0,410 ve směru na Staré Nechanice. Dle 
PD má být v těchto místech provedena plná konstrukce vozovky včetně výměny podloží 2x 250 mm. Sanace 
bude provedena dle plánu, pokud to bude nezbytné, bude jednáno na stavbě za účasti TDI o jejím případném 
zvětšení. 
2) v zastavěném úseku v Nechanicích, kde jsou stávající kamenné obruby, byly tyto obruby lemovány jedno-
linkou z žulových kostek drobných. Tato linie byla však byla v podélném sklonu zborcená. Přítomní na KD 
se shodli na její obnově, to znamená vybourání a nové osazení podél obrub s ohledem na bezproblémové 
odvodnění krytu vozovky. 
 



Níže podepsané osoby berou na vědomí, že pokud tento dokument vznikl v listinné podobě, bude postupem dle § 22 a násl. zákona č. 300/2008 Sb. elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů v platném
znění převeden do datového souboru. Tento datový soubor se pak stane součástí stavebního deníku vedeného elektronickou formou (ve smyslu odstavce C, přílohy č. 12 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb).

Podpisy

STAVBA:
MOST EV. Č. 323- 007 A EV. Č. 323-008 NECHANICE VČETNĚ
KOMUNIKACE

DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK

ZÁZNAM ZE DNE: ČT 01.05.2025

AUTOR Idunk Tomáš (TDS) NÁZEV DODAVATELE ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Při provádění plánované sanace aktivní zóny pravého jízdního pruhu v km cca 0,300 – 0,410 ve směru na Staré Nechanice byly v úrovni
parapláně odkryty nesourodé podkladní zeminy. Tu tvořili jednak desítky let staré konstrukční vrstvy původní vozovky jež byla zastižena ještě v
původní niveletě vozovky (místy lemovány dlažbou z kostek velkých) a také stávající plastické zeminy. Z důvodu nutnosti pokračovat co
nejrychleji v sanačních pracech a nenechávat parapláň odkrytou (vystavenou nepřízni počasí) byla svolána operativní schůzka na dnešní den. Při
prohlídce za účasti zhotovitele a TDS bylo rozhodnuto o nutném rozšíření sanace směrem ke kraji vozovky a také místy i směrem ke středu
vozovky (směrové vedení původní vozovky neodpovídá dnešnímu směrovému návrhu). Celkové rozšíření bude cca o 0,2 m - 0,4 m na obě strany
(dle výskytu původní vozovky).

STRANA 1 NECHANICE - STAVEBNÍ DENÍK - ZÁZNAM ZE DNE 2025-05-01.PDF



























































































































































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 2 911 247 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 9,30 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 31 310 310,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 438 970,21
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace

Název veřejné zakázky:

31 310 310,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 848 718,21

− 667 814,03

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 472 276,80

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

2 911 247,01
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 590 252,00

Méněpráce (k odst. 4) − 804 462,77

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 0,00

− 222 130,28

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 230 151,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 053 910,31

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 242 281,34

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

31 310 310,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 526 342,65 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 222 130,28

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 4,17 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

31 310 310,00

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

32 581 215,78Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

31 310 310,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 222 130,28

Kč bez DPH

1 304 212,37

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 1 526 342,65

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

31 721 365,18

32 553 145,21

32 581 215,78

28 070,57

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 832 533,34 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 804 462,77

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2025-05-06T08:57:18+0200
	Tomáš Idunk


		2025-05-06T16:05:41+0200
	Jiří Kava


		2025-05-06T08:57:18+0200
	Tomáš Idunk


		2025-05-06T16:05:41+0200
	Jiří Kava


		2025-05-06T08:57:18+0200
	Tomáš Idunk


		2025-05-06T16:05:41+0200
	Jiří Kava


		2025-05-06T08:57:18+0200
	Tomáš Idunk


		2025-05-06T16:05:41+0200
	Jiří Kava




